（様式管第１２号の１）

独立行政法人農林漁業信用基金　宛

　　　　（住所・融資機関・支店長名）

　　　　　　年　　月　　日付で提出した代位弁済支払請求書に係る請求金額等について、下記のとおり

記

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

  補正事由

貸付年月日 貸付元金額（円）

手形割引 手　形

年月日 割引額 未回収期間 日数 未回収額（円） 未回収期間 日数 未回収額（円）

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

（貸付利率　　　　％による） （貸付利率による）

補 正 請 求 金 額 計 算 書
（　　　　年　　月　　日現在）

弁済方法 弁済期日
未回収

元金額（円）

未回収利息 未回収遅延損害金

元        金

利        息

分割弁済
計画額（円）

遅延損害金

計

代位弁済請求済額

補　正　請　求　金　額

補 正 代 位 弁 済 支 払 請 求 書

補正いたします。

被保証者
氏名（名称）

住　　　所

　　　年　　　月　　　日

備　　　考
未回収債権額

代位弁済請求額

〔　　　　　　　又は　　　　　　　〕

（保証番号　　　　　　　　　　　　　　）

区   分
８０
１００

１００
１００